

Assortiment de petits pains " sans blé ", 2 sortes (Art. n°: 2693)

Nature

Ingrédients

amidon de maïs, eau, farine de riz, granulés de pomme de terre, sarrasin, amidon de riz, levure, sel de mer, sirop de glucose, huile de colza, des fibres végétales(Plantain, pommes), épaississant l'hydroxypropylméthylcellulose, agent humidificateur sorbitol
Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, CÉLERI, MOUTARDE, SÉSAME

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes
Contient:CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS

Assortiment de petits pains " sans blé ", 2 sortes (Art. n°: 2693)

Graines-Carotte

Ingrédients

amidon de maïs, eau, carottes (12,1%), farine de riz, des fibres végétales(Plantain, pommes, petits pois), graines de lin (4%), graines de tournesol (4%), SÉSAME (4%), amidon de riz, levure, sel de mer, sirop de glucose, huile de colza, sarrasin, farine de maïs, granulés de pomme de terre, graines de potiron (1,5%), épaississant l'hydroxypropylméthylcellulose, protéines de pois, levain de sarrasin, agent humidificateur sorbitol

Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, CÉLERI, MOUTARDE

Allergènes

Cet article ne contient pas d'allergènes

Contient:CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS